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YLEISTÄ 

Esittely 

Finnish Dance Organization FDO ry (jatkossa FDO) on perustettu vuonna 1989. FDO:n 

tarkoituksena on edistää ja ylläpitää edustamiensa tanssilajien harrastus- ja kilpailutoimintaa 

sekä niihin liittyvää kansalaistoimintaa Suomessa. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää 

tanssikulttuurin tietämystä ja tunnetuksi tekemistä sekä pitää esillä tanssikasvatuksen ja 

liikunnallisuuden tärkeyttä väestön hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi. Yhdistys tukee 

lasten ja nuorten kasvua ja kehitystä tanssin avulla. Lisäksi yhdistyksen tarkoituksena on tanssin 

avulla edistää yhdenvertaisuutta ja suvaitsevuutta sekä tukea moniarvoisuutta ja kulttuurien 

moninaisuutta. Yhdistyksen toiminnan perusteena ovat liikunnan eettiset arvot ja urheilun 

reilun pelin periaatteet. FDO järjestää vuosittain edustamiensa tanssilajien SM-

karsintakilpailuja, Grand Prix-kilpailuja sekä Ikäkausimestaruus- ja SM-kilpailuja. 

Yhdistyksen historiaan voi tutustua tarkemmin yhdistyksen nettisivuilla www.fdo.fi. 

 

FDO koostuu seitsemästä jaostosta, joiden tarkoituksena on edistää ja ylläpitää Disco Dance-, 

Latino Show-, Performing Arts- ja Street Dance- lajien kilpailu- ja harrastustoimintaa 

Suomessa. FDO jakaa vuosittain jäsenilleen stipendejä, jotka tukevat ja kehittävät stipendien 

saajien tanssijuutta sekä tanssin harrastusta.  

 

Lajijaostot (4 kpl) kehittävät ja edistävät oman lajin toimintaa Suomessa. Keskeistä kaikessa 

kehittämistyössä on moniarvoisuus, lajin traditioiden kunnioittaminen, mutta ennen kaikkea 

uteliaisuus kaikkeen uuteen. Lisäksi lajijaostoille on tärkeää toimia edelläkävijänä sekä 

suhtautua rakentavasti tuoreisiin ja poikkeaviin näkemyksiin.  

 

Asiajaostot (3kpl) edistävät järjestön toimintaa. Kehitys- ja koulutusjaosto kehittää järjestön 

toimintaa, tanssijoille tarjottavia koulutuksia, palveluita sekä yhteistyötä muihin järjestöihin. 

Kilpailujaosto vastaa kilpailutoiminnasta ja tuloslaskennasta. Viestintä- ja markkinointijaosto 

vastaa tiedotuksesta eri kanavissa. 
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Vuonna 2024 

Vuonna 2024 FDO:n jäsenmäärä ylitti 4000 jäsenen rajapinnan, mikä näkyi myös 

kilpailutapahtumien osallistujamäärien noususuhdanteisena kasvuna. Yhdistyksen toiminnan 

kasvun myötä vuonna 2024 suunniteltiin täysin uutta toiminnanjohtajan toimenkuvaa 

yhdistyksen puheenjohtajan rinnalle vastaamaan yhdistyksen operatiivisesta toiminnasta 

yhdessä toimistosihteerin kanssa. Toiminnanjohtajan rekrytointi on tarkoitus tehdä vuoden 

2025 aikana. 

Vapaaehtoistoiminta on yhdistyksen tärkeä voimavara. Vuonna 2024 on haluttu panostaa 

yhdistystoiminnan perustehtävään ja jokainen jaosto on miettinyt omia resurssejaan sekä mihin 

haluavat panostaa.  Jaostoissa on käyty keskusteluja turvallisesta työympäristöstä, niin että 

jokaiselle toimijalle löytyisi oma paikka ja saisimme vapaaehtoisia sitoutettua pysymään 

toiminnassa pitkäjänteisesti mukana. Yhdistyksessä on vuoden 2024 aikana kehitetty 

toimintatapoja ja tehty työtä, että yleispätevät toimintaohjeet tarkentuisivat ja niistä tiedotetaan 

jäseniä avoimesti. FDO:n arvot monipuolinen, kehittävä, yhdistävä ja myönteinen on otettu 

luontevasti osaksi toimintaa ja niitä on tuotu esille FDO:n viestinnässä. FDO on aktiivinen 

toimija yhteistyössään kansainvälisen kattojärjestön IDO:n suuntaan ja työstää edelleen 

yhteistyömuotoja Suomen tanssiurheiluliitto (STUL) kanssa, tavoitteena kirjallinen sopimus.  

Kansainvälisten (International Dance Organization, jatkossa IDO) kilpailujen osallistujamäärät 

ovat vuonna 2024 kasvaneet edelleen. Kilpailijoiden saamat jatkopaikat ja mitalisijoitukset ovat 

olleet erityisesti noususuhdanteisia Latino Show ja Disco Dance jaostojen alaisten lajien 

parissa. Kilpailijoiden hyvien sijoitusten myötä FDO sai kasvua myös kansainvälisissä 

tuomaripaikoissa.  

Vuonna 2024 FDO järjesti yhden oman kilpailutapahtuman Lapset ja Aikuiset 2&3 IKM 

Tanssin talolla.  

Yhdistys myönsi vuonna 2024 stipendejä, joilla tuetaan tanssijoiden ja koreografien 

kilpailumatkoja sekä tanssillista kehitystä. Nämä stipendinsaajat julkaistiin loppuvuodesta 

yhdistyksen Instagramissa ja nettisivuilla. Stipendit ovat tositteita vastaan maksettavaa 

rahallista tukea. 

Vuonna 2024 FDO:n hallitus jakoi yhden Dance Awardin ja se myönnettiin Marjukka 

Koivuniemelle. 
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KILPAILUTOIMINTA 

Vuonna 2024 päästiin kilpailemaan kymmenessä (10) eri kilpailutapahtumassa eri puolilla 

Suomea. Vuosi 2024 toi mukanaan Disco Dance Champion soolojen osalta Aikuiset 1A ja 

Aikuiset 1B ikäryhmäjaon, sekä mahdollisuuden kilpailla Disco Dance sarjoissa kolmella eri 

tasolla (rising star, pre-champion, champion). Lisäksi rastimenetelmän osalta jokaiselle 

kilpailtavalle kierrokselle määritetyt määrät (kuinka monta kilpailijaa haetaan seuraavalle 

kierrokselle) lisättiin taulukoina kilpailusääntöihin. Oman musiikin sarjoissa (jotka kilpaillaan 

maksimissaan kolmella kierroksella) otettiin mukaan myös taulukon mukainen +/- lisäys, jotta 

kierroskohtainen pudotus ei olisi liian suuri. Lajikohtaisiin kilpailusääntöihin tuli tarkennuksia 

jokaisen lajin osalta. Hallituksen päätöksellä kilpailusääntöihin tehtiin vuoden aikana yksi 

oikaisu kirjausvirheen vuoksi, päivityksestä tiedotettiin jäseniä.  

FDO järjesti itse kesäkuussa kolmipäiväisen Lapset ja Aikuiset 2&3 IKM kilpailutapahtuman 

Tanssin Talolla. 

FDO:n lajeista kilpailuissa nähtiin normaaliin tapaan Performing Arts (Showtanssi, Jazztanssi 

ja nykytanssi), Disco Dance, Disco freestyle, Disco Slow, Synchro Dance, Hip Hop, Katutanssi, 

Production, Latino Show sekä Caribbean show. Uutena Latin Style osalta Suomessa kilpailtiin 

vuonna 2024 viidessä eri lajissa (samba, cha-cha, rumba, paso doble, jive),  

Vuoden 2024 rekisterituomareille, tuomarikoulutuksen käyneille ja FDO:n 

kilpailutapahtumissa tuomaroineille lähti vahva suositus Reilusti Paras koulutuksen 

suorittamisesta (tulee pakolliseksi vuonna 2025).  

Kansallinen kilpailutoiminta vuonna 2024 

Kilpailuvuoden tulokset löytyvät yhdistyksen nettisivuilta kunkin kilpailutapahtuman 

yhteydestä www.fdo.fi/kilpailut/tulokset 

 
 
Performing Arts 

Grand Prix I 2024 

Lahjan tytöt & FDO 

ry 

 

Kupittaan 

palloiluhalli, Turku 

09.02.2024-

11.02.2024 

GP Sarjat: (GP kilpailussa ei jaeta titteleitä) 
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Performing Arts soolo juniorit 2 

Performing Arts soolo aikuiset 1 

  

Performing Arts duo juniorit 1 

Performing Arts duo juniorit 2 

Performing Arts duo aikuiset 1 

 

Karsittavat sarjat: 

  

Performing Arts pienryhmä juniorit 

Performing Arts pienryhmä aikuiset 1 

 
 

Performing Arts 

Grand Prix II 2024 

TLT-event & FDO 

ry  

Vaajakosken 

palloiluhalli, 

Jyväskylä 

05.04.2024-

07.04.2024 

 

GP Sarjat: (GP kilpailussa ei jaeta titteleitä) 

 

Performing Arts soolo juniorit 1 

Performing Arts soolo juniorit 2 

Performing Arts soolo aikuiset 1 

  

Performing Arts duo juniorit 1 

Performing Arts duo juniorit 2 
 

Karsittavat sarjat: 

  

Performing Arts pienryhmä juniorit 

Performing Arts pienryhmä aikuiset 1 
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Disco Grand Prix II 

2024 

Tanssikeskus 

Citydance & FDO ry 

Terminaali, Oulu 23.03.2024-

24.03.2024 

Disco Dance Champion soolo juniorit 1  

Disco Dance Champion soolo juniorit 2  

Disco Dance Champion soolo aikuiset 1 

Disco Dance Champion soolo lapset  

Disco Dance Champion duo juniorit 1  

Disco Dance Champion duo juniorit 2  

Disco Dance Champion duo aikuiset 1 

Disco Dance Champion duo lapset  

Disco Dance Champion pienryhmä juniorit  

Disco Dance Champion pienryhmä aikuiset 1  

Disco Dance Champion pienryhmä lapset 

Disco Dance rising star duo aikuiset 1  

Disco Dance rising star duo juniorit 1&2  

Disco Dance rising star duo lapset  

Disco Dance rising star soolo juniorit 1  

Disco Dance rising star soolo juniorit 2  

Disco Dance rising star soolo aikuiset 1  

Disco Dance rising star soolo lapset  

Disco Dance rising star pienryhmä aikuiset 1  
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Disco Dance rising star pienryhmä juniorit  

Disco Dance rising star pienryhmä lapset  

Disco Slow soolo aikuiset 1 

Disco Slow soolo juniorit 1 

Disco Slow soolo juniorit 2 

Disco Slow soolo lapset 

 

Disco IKM & SM 

2024 

Tanssikeskus 

Element & FDO ry 

Martinhalli, 

Hyvinkää 

19.04.2024-

21.04.2024 

Sarjat: (suluissa jaettava titteli) 

Disco Dance Champion soolo juniorit 1 (IKM) 

Disco Dance Champion soolo juniorit 2 (IKM) 

Disco Dance Champion soolo aikuiset 1 (SM) 

Disco Dance Champion soolo lapset (IKM) 

Disco Dance Champion duo juniorit 1 (IKM) 

Disco Dance Champion duo juniorit 2 (IKM) 

Disco Dance Champion duo aikuiset 1 (SM) 

Disco Dance Champion duo lapset (IKM) 

Disco Dance Champion pienryhmä juniorit (IKM) 

Disco Dance Champion pienryhmä aikuiset 1 (SM) 

Disco Dance Champion pienryhmä lapset (IKM) 
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Disco Dance Pre-Champion soolo juniorit 1 (IKM) 

Disco Dance Pre-Champion soolo juniorit 2 (IKM) 

Disco Dance Pre-Champion soolo aikuiset 1 (SM) 

Disco Dance Pre-Champion soolo lapset (IKM) 

Disco Dance rising star duo aikuiset 1 (ei titteliä) 

Disco Dance rising star duo juniorit 1&2 (ei titteliä) 

Disco Dance rising star duo lapset (ei titteliä) 

Disco Dance rising star soolo juniorit 1 (ei titteliä) 

Disco Dance rising star soolo juniorit 2 (ei titteliä) 

Disco Dance rising star soolo aikuiset 1 (ei titteliä) 

Disco Dance rising star soolo lapset (ei titteliä) 

Disco Dance rising star pienryhmä aikuiset 1 (ei titteliä) 

Disco Dance rising star pienryhmä juniorit (ei titteliä) 

Disco Dance rising star pienryhmä lapset (ei titteliä) 

Disco Freestyle juniorit 1 (IKM) 

Disco Freestyle juniorit 2 (IKM) 

Disco Freestyle aikuiset 1 (SM) 

Disco Dance muodostelma lapset & juniorit (IKM) 

Disco Dance muodostelma aikuiset 1 (SM) 

Disco Dance pienryhmä aikuiset 2 (IKM) 

Disco Slow aikuiset 1  
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Disco Slow juniorit 2  

Disco Slow juniorit 1  

Disco Slow lapset  

 

Latino Show IKM 

& SM 2024 

 

Tanssiseura Cavalier 

& FDO ry 

Järvenpää-talo, 

Järvenpää 

13.04.2024-

14.04.2024 

Sarjat: (jaettava titteli suluissa) 

All styles Showcase erityisryhmät OPEN (ei titteliä) 

Latino Show duo aikuiset 1 (SM) 

Latino Show duo aikuiset 1 (IKM) 

Latino Show duo juniorit 1&2 (IKM) 

Latino Show duo lapset (IKM) 

Latino Show pienryhmä lapset (IKM) 

Latino Show pienryhmä juniorit (IKM) 

Latino Show pienryhmä aikuiset 1 (SM) 

Latino Show pienryhmä aikuiset 2 (IKM) 

Latino Show pienryhmä aikuiset 3 (IKM) 

Latino Show rising star pienryhmä ikärajaton (ei titteliä) 

Latino Show muodostelma aikuiset 1 (SM) 

Latino Show muodostelma lapset & juniorit (IKM) 

Latin Style cha cha duo aikuiset 1 (SM) 

Latin Style cha cha duo aikuiset 2 (IKM) 
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Latin Style cha cha duo juniorit 1&2 (IKM) 

Latin Style cha cha duo lapset (IKM) 

Latin Style cha-cha soolo aikuiset 1 (IKM) 

Latin Style cha-cha soolo juniorit 1&2 (IKM) 

Latin Style Jive soolo aikuiset 1 (SM) 

Latin Style Jive soolo aikuiset 2 (IKM) 

Latin Style Jive soolo lapset, Juniorit 1&2 (IKM) 

Latin Style Paso Doble soolo aikuiset 1 (IKM) 

Latin Style samba duo aikuiset 1 (SM) 

Latin Style samba duo aikuiset 2 (IKM) 

Latin Style samba duo juniorit 1&2 (IKM) 

Latin Style samba duo lapset (IKM) 

Latin Style samba soolo aikuiset 1 (SM) 

Latin Style samba soolo lapset, juniorit 1&2 (IKM) 

Latin Style rumba soolo aikuiset 1 (SM) 

Latin Style rumba soolo aikuiset 2 (IKM) 

Latin Style rumba soolo lapset, juniorit 1&2 (IKM) 

Caribbean Show pienryhmä aikuiset 1 (SM) 

Caribbean Show pienryhmä aikuiset 2 (IKM) 

Caribbean Show duo aikuiset 1 (SM) 

Synchro Dance pienryhmä aikuiset 1 (SM) 
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Synchro Dance pienryhmä aikuiset 2 (IKM) 

Synchro Dance pienryhmä lapset & juniorit (IKM) 

 

Performing Arts 

IKM & SM I 2024 

Tanssikoulu DCA & 

FDO ry 

Opinmäen koulu, 

Espoo 

03.05.2024-

05.05.2024 

GP Sarjat: (GP kilpailussa ei jaeta titteleitä) 

 

Performing Arts soolo juniorit 1 

Performing Arts duo aikuiset 1 

 

Sarjat: (suluissa jaettava titteli) 

 

Performing Arts soolo aikuiset 1 (SM) 

 

Performing Arts duo juniorit 1 (IKM) 

 

Performing Arts pienryhmä juniorit (IKM) 

 

Performing Arts muodostelma juniorit (IKM) 

 

Performing Arts rising star soolo aikuiset 1 (ei titteliä) 

Performing Arts rising star duo aikuiset 1 (ei titteliä) 

Performing Arts rising star pienryhmä aikuiset 1 (ei titteliä) 

Performing Arts rising star muodostelma aikuiset 1 (ei titteliä) 

 

Performing Arts improvisaatio juniorit 1 (IKM) 

Performing Arts improvisaatio juniorit 2 (IKM) 

 

Production Cup 1/3 (ei titteliä) 
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Street IKM & SM 

2024 

Tanssikoulu 

Wimma & FDO ry 

Seinäjoki Areena B-

halli, Seinäjoki 

10.05.2024 - 

12.05.2024 

Sarjat: (suluissa jaettava titteli) 

Hip Hop soolo juniorit 1 (IKM) 

Hip Hop soolo juniorit 2 (IKM) 

Hip Hop soolo aikuiset 1 (SM)                  

Hip Hop duo juniorit 1 (IKM) 

Hip Hop duo juniorit 2 (IKM)                 

Hip Hop duo aikuiset 1 (SM)                   

Hip Hop pienryhmä juniorit (IKM)     

Hip Hop pienryhmä aikuiset 1 (SM)  

Hip Hop rising star pienryhmä juniorit (ei titteliä)                     

Katutanssi muodostelma juniorit (IKM) 

Katutanssi muodostelma aikuiset 1 (SM) 

Katutanssi showcase avoin sarja (SM) 

 

Battle CUP 2024 

Sarjat: (Cup kilpailussa ei jaeta titteleitä) 

Hip Hop 1 vs 1 juniorit 2  

Hip Hop 1 vs 1 juniorit 1  

Hip Hop 1 vs 1 aikuiset 1  
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Hip Hop 2 vs 2 aikuiset 1  

Hip Hop 2 vs 2 juniorit 1& 2   

All Styles 2 vs 2 ikärajaton  

 

Performing Arts 

IKM & SM 

II 2024 

Tanssikeskus 

Citydance & FDO ry 

Terminaali, Oulu 17.05.2024-

19.05.2024 

Sarjat: (suluissa jaettava titteli) 

Performing Arts soolo juniorit 1 (IKM) 

Performing Arts soolo juniorit 2 (IKM) 

 

Performing Arts duo juniorit 2 (IKM) 

Performing Arts duo aikuiset 1 (SM) 

 

Performing Arts pienryhmä aikuiset 1 (SM) 

 

Performing Arts muodostelma aikuiset 1 (SM) 

 

Performing Arts rising star soolo juniorit 1 (ei titteliä) 

Performing Arts rising star soolo juniorit 2 (ei titteliä) 

Performing Arts rising star duo juniorit 1&2 (ei titteliä) 

Performing Arts rising star pienryhmä juniorit (ei titteliä) 

Performing Arts rising star muodostelma juniorit (ei titteliä) 

 

Performing Arts improvisaatio aikuiset 1 (SM) 

 

Production Cup 2/3 (ei titteliä) 

 
 

Lapset ja Aikuiset 

2&3 IKM 2024 
 

FDO ry Tanssin Talo, 

Helsinki 

14.06.2024-

16.06.2024 
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Sarjat: (suluissa jaettava titteli) 

 

Hip Hop soolo lapset (IKM) 

Hip Hop duo lapset (IKM) 

Hip Hop pienryhmä lapset (IKM) 

Hip Hop 1 vs 1 Lapset (IKM) 

Hip Hop 2 vs 2 Lapset (IKM) 

Katutanssimuodostelma lapset (IKM) 

 

Performing Arts soolo lapset (IKM) 

Performing Arts duo lapset (IKM) 

Performing Arts pienryhmä lapset (IKM) 

Performing Arts muodostelma lapset (IKM) 

Performing Arts rising star 15olo lapset (ei titteliä) 

Performing Arts rising star duo lapset (ei titteliä) 

Performing Arts rising star pienryhmä lapset (ei titteliä) 

Performing Arts 15olo aikuiset 2 (IKM) 

Performing Arts duo aikuiset 2 (IKM) 

Performing Arts pienryhmä aikuiset 2 (IKM) 

Performing Arts pienryhmä aikuiset 3 (IKM) 

Performing Arts muodostelma aikuiset 2 (IKM) 

Performing Arts muodostelma aikuiset 3 (IKM) 
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Production Cup 3/3 (ei titteliä) 

 

Disco Grand Prix I 

2025 

Studio Dance Effect 

& FDO ry 

Nunnavuoren 

palloiluhalli, Turku 

16.11.2024-

17.11.2024 

Sarjat: (GP kilpailussa ei jaeta titteleitä) 

Disco Dance Champion soolo juniorit 1 

Disco Dance Champion soolo juniorit 2 

Disco Dance Champion soolo nuoret 

Disco Dance Champion soolo aikuiset 

Disco Dance Champion soolo lapset  

Disco Dance Champion duo juniorit 1  

Disco Dance Champion duo juniorit 2  

Disco Dance Champion duo aikuiset 1  

Disco Dance Champion duo lapset  

Disco Dance Champion pienryhmä juniorit 

Disco Dance Champion pienryhmä aikuiset 1  

Disco Dance Champion pienryhmä lapset  

Disco Dance Pre-Champion soolo juniorit 1 

Disco Dance Pre-Champion soolo juniorit 2 

Disco Dance Pre-Champion soolo aikuiset 1 

Disco Dance Pre-Champion soolo lapset 
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Disco Dance Pre-Champion duo aikuiset 1 

Disco Dance Pre-Champion duo juniorit 1&2 

Disco Dance Pre-Champion duo lapset 

Disco Dance rising star duo aikuiset 1  

Disco Dance rising star duo juniorit 1&2  

Disco Dance rising star duo lapset  

Disco Dance rising star soolo juniorit 1  

Disco Dance rising star soolo juniorit 2  

Disco Dance rising star soolo aikuiset 1 

Disco Dance rising star soolo lapset  

Disco Dance rising star pienryhmä aikuiset 1  

Disco Dance rising star pienryhmä juniorit  

Disco Dance rising star pienryhmä lapset  

Disco Freestyle aikuiset 1 

Disco Freestyle juniorit 1 

Disco Freestyle juniorit 2 
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KOULUTUS JA MUU JÄSENTOIMINTA 

Varjotuomarointimahdollisuuksia tarjottiin edelleen kaikissa FDO:n alaisissa kilpailuissa. 

Kilpailuvalvoja eli KiVa toimi varjotuomarin ohjaajana kilpailupaikalla sekä antoi palautetta 

varjotuomaroinnista.  

FDO:n kilpailutapahtumissa yleisölle jaettiin varjotuomarointikaavakkeita ja heille annettiin 

mahdollisuutta kokeilla varjotuomarointia. 

Tuomareiden peruskoulutus järjestettiin 20.1.2024 Oulussa. Kouluttajana toimi Jonna Suokas, 

osallistujia oli 15 henkilöä.  

Yleisradiolla oli Moves like Summer -ohjelma, jossa FDO:n koreografeja ja tanssijoita hyvin 

edustettuna. 
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YHDISTYSTOIMINTA 

Hallitus 

Toimintavuoden hallinto vuoden 2024 alussa: 

 

Puheenjohtaja  

Jonna Suokas 

 

Varapuheenjohtaja  

Jessica Öller 

 

Performing Arts -jaosto 

Jäsen Anitra Ahtola                  

1. varajäsen Suvi Salmi 

2. varajäsen Josephina Chelelgo 

  

Street Dance -jaosto 

Jäsen Heidi Hartzell                             

1. varajäsen Anni Lämsä                         

2. varajäsen Heikki Hautajoki                                

                                                            

Latino Show -jaosto 

Jäsen Merja Satulehto                           

1. varajäsen Marjukka Koivuniemi                                       

2. varajäsen Minna Tanttu 

                            

Disco Dance -jaosto 

Jäsen Jessica Öller         

1. varajäsen Rosa Blom 

2. varajäsen Jenni Jokikokko-Jakkula                        

                                                           

Kilpailujaosto 

Jäsen Emilia Jakonen                       
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1. varajäsen Sharon Leinson                   

2. varajäsen (paikka täyttämättä)                         

                                              

Kehitys- ja koulutusjaosto 

Jäsen Päivi Henttu 

1. varajäsen Mirelle Lund 

2. varajäsen Sanni Nylund 

  

Viestintä- ja markkinointijaosto 

Jäsen Kati Hukka       

1. varajäsen Nina Auvinen 

2. varajäsen Iina Aarni 

 

Toimintavuoden hallinto 2023 lopussa: 

 

Puheenjohtaja  

Jonna Suokas 

 

Varapuheenjohtaja  

Päivi Henttu 

 

Performing Arts -jaosto 

Jäsen Suvi Salmi 

1. varajäsen Anitra Ahtola 

2. varajäsen Josephina Chelelgo 

  

Street Dance -jaosto 

Jäsen Heidi Hartzell                             

1. varajäsen Anni Lämsä                         

2. varajäsen Katri Kumpulainen                                

                                                            

Latino Show -jaosto 

Jäsen Merja Satulehto                           

1. varajäsen Marjukka Koivuniemi                                       
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2. varajäsen Minna Tanttu 

                            

Disco Dance -jaosto 

Jäsen Rosa Blom  

1. varajäsen Jenni Jokikokko-Jakkula 

2. varajäsen Mary-Ann Sjölund                           

                                                           

Kilpailujaosto 

Jäsen Emilia Jakonen                       

1. varajäsen Sharon Leinson                    

2. varajäsen (toistaiseksi täyttämättä)                          

                                              

Kehitys- ja koulutusjaosto 

Jäsen Päivi Henttu 

1. varajäsen Mirelle Lund 

2. varajäsen Sanni Nylund 

  

Viestintä- ja markkinointijaosto 

Jäsen Kati Hukka                     

1. varajäsen Nina Auvinen 

2. varajäsen Iina Aarni 

Jaostot 

Hallituksen alaisena toimii neljä lajijaostoa (Performing Arts -jaosto, Street Dance -jaosto, 

Disco Dance -jaosto sekä Latino Show -jaosto) sekä kolme ”asia” jaostoa (Viestintä- ja 

markkinointijaosto, Kilpailujaosto, Kehitys- ja koulutusjaosto). 

  

Lajijaostot toimivat hallituksen linkkeinä lajin harrastajiin. Jaostot toimivat myös 

tanssinopettajien ja koreografien kanavina, joihin voi esittää kehittämisideoita. Jaostot pyrkivät 

kehittämään ja edistämään omia lajejaan sekä FDO:ssa että International Dance Organization 

IDO:ssa, pitävät huolta lajinsa sääntöjen ajantasaisuudesta, sekä järjestävät jäsenille toimintaa 

omissa lajeissaan. Lajijaostot vastaavat urheilulukioihin pyrkivien tanssijoiden 

lajipisteytyksistä. 
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Kilpailujaosto 

Jaoston jäsenet vuoden 2024 alussa  

Emilia Jakonen (puheenjohtaja) 

Sharon Leinson (1.vara) 

Katjaa Ahtola 

Lisbeth Hälikkä 

Jonna Sjögrén  

Jonna Suokas 
 
Johanna Luomala 

 

Jaoston jäsenet vuoden 2024 lopussa 

Emilia Jakonen (puheenjohtaja) 

Sharon Leinson (1. vara) 

Katjaa Ahtola  

Lisbeth Hälikkä 

Johanna Luomala 

Jonna Sjögrén 

Jonna Suokas 
 
Heidi Säteri 

 

 

Vuonna 2024 

Kisakummitoiminta saatiin polkaistua käyntiin. Kisakummeiksi lähti alkuvaiheessa mukaan 

Emilia Jakonen, Katjaa Ahtola ja Johanna Luomala. 
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Loppuvuodesta aloitettiin selvitystyö Vote4Dance pisteidenlaskujärjestelmän käyttöönotosta. 

Pisteidenlaskijat Jonna Sjögrén ja Emilia Jakonen pitivät aloituskokouksen Vote4Dance 

omistajan Johan Ekornin kanssa. Kokouksen jälkeen päätettiin jatkaa selvitystyötä nykyisen 

koodarin Tuomas Valtosen kanssa. 

Pisteidenlaskua ja kilpailutoimintaa varten uusittiin tabletit, laukut ja palkintoständit. 

Kehitys- ja koulutusjaosto 

Jaoston jäsenet vuoden 2024 alussa 

Päivi Henttu (puheenjohtaja) 

Mirelle Lund (1. vara) 

Sanni Nylund (2. vara) 

Katjaa Ahtola 

Nina Heino 

Leena Höysti 

Ella Kaidesoja 

Kristiina Norri Seuranen 

Emilia Jakonen 

Emma Vikman 

Johanna Luomala 

Jonna Suokas 

Jessica Öller 
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Jaoston jäsenet vuoden 2024 lopussa 

Päivi Henttu (puheenjohtaja) 

Mirelle Lund (1. vara) 

Sanni Nylund (2. vara) 

Katjaa Ahtola  

Niina Heino  

Emilia Jakonen  

Leena Höysti  

Jonna Suokas  

Emma Vikman  

Kristiina Norri-Seuranen  

Ella Kaidesoja  

Johanna Luomala  

Jenna Eloranta 

 

 

Vuonna 2024 

Vuonna 2024 Kehitys- ja koulutusjaoston toimintaa toteutettiin vuoden 2023 vuosikokouksessa 

valitun uuden kokoonpanon voimin. Uusien jäsenten myötä jaoston kokoonpano kasvoi 13 

jäseneen. Jaoston tavoitteena vuonna 2024 oli kokoontua noin 1,5kk välein. tavoitteeseen ei 

päästy, mutta joitakin asioita saatiin käynnistettyä. Vuoden 2024 toimintaa suunniteltiin alkuun 

siten, että Tampereella vaikuttavien jäsenten ns. syyslomaleirin suunnitteluryhmää lukuun 

ottamatta jokainen jaoston jäsen hoitaa omaa tehtäväkenttäänsä itsenäisesti ja asioita 

tarkastellaan yhteisesti jaoston kokouksissa. Uudet asiat esiteltiin järjestön hallitukselle 

hallituksen kokousten yhteydessä. Puheenjohtajan varahenkilöt osallistuvat hallitukseen 

kokouksiin mahdollisuuksiensa mukaan. Puheenjohtaja informoi hallituksen kokouksessa esiin 

tulleista asioista jaoston muita jäseniä jaoston kokouksissa.  

Kehitys- ja koulutusjaoston toiminta käynnistyi rauhallisesti vuoden 2024 keväällä, jaoston 

syyskuussa 2023 pitämän ideointipäivän suunnitelmia noudatellen. Vuonna 2024 jaosto pyrki 

suunnittelemaan yhdistyksen toiminnan kehittämistä mm. apurahahakujen kartoittamisella, 
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tanssileiritoiminnan käynnistämisellä sekä yhdistyksen 

kannatusjäsenjärjestelmänuudistamisella. Kaikkia jaoston jäsenistöä koskevien 

yhteiskokousten järjestäminen muodostui kuitenkin haasteelliseksi. Jaosto kokoontui vuoden 

2024 aikana etänä 5 kertaa eri suuruisin osallistujamäärin. Selkeästi haasteena oli löytää jaoston 

jäsenistölle yhteinen, kaikille sopiva kokousaika. 

Suunnittelemiaan kehittämistoimenpiteitä toteuttaakseen jaosto muodosti puheenjohtajan 

johdolla uusiksi työryhmiksi apurahatyöryhmän sekä yritysyhteistyöryhmän, mitkä 

aloittivatkin kokoontumisensa marraskuussa 2024. Aiemmin jaoston toimintoihin kuulunut 

tuomarilistan ylläpito ja kehittäminen hoidettiin vuonna 2024 yhdistyksen toimiston toimesta. 

Kilpailuvalvojien toimenkuvia tarkennettiin ja kirkastettiin yhdessä kilpailuvalvojien 

työryhmän kanssa suunnitteluviikonloppuna 2024. Edelleen koettiin tarpeelliseksi kehittää 

kilpailuvalvojien toimintaa ja rekrytoida tarvittaessa lisää henkilöitä Kilpailuvalvojiksi. Vaikka 

kilpailuvalvojat eivät kaikki ole jaoston jäseniä, mutta toiminta on Kehitys- ja koulutusjaoston 

alaista toimintaa.  

Vuonna 2024 alussa uusia koulutuksia tai tanssileirejä ei jaoston järjestämänä toteutunut. 

Koulutusten kohderyhminä ovat edelleen tuomarit, kilpailuvalvojat, koreografit, tanssijat, 

tanssijoiden perheet ja tukihenkilöt ja myös kilpailujen järjestäjät ja järjestäjiksi haluavat. 

Kaikista tulevista koulutuksista kerätään palautetta ja sen mukaan mietitään, miten ja mitä 

koulutuksia järjestetään jatkossa. Tavoitteena kuitenkin on, että kaikille FDO:n jäsenille 

tarjotaan koulutuksia vuosittain. 

Kehitys- ja koulutusjaosto aiemmin vuonna 2023 tekemä Mikä Fiilis? -kysely on kaikkien 

kilpailujen jälkeen vakiintunut. Kyselyn tekeminen ja vastausten käsittely siirtyi vuonna 2024 

Viestintä ja markkinointijaoston tehtäväalueelle. Alun perin vuonna 2022 kehitetty idea FDO:n 

omien t-paitojen ja mahdollisesti myös muiden treeni- ja vapaa-ajanvaatteiden myyntikokeilu 

siirtyi myös vuonna 2024 viestintä- ja markkinointijaoston hoidettavaksi. Vuodelle 2024 alun 

perin suunniteltu yhdistyksen jäsenilleen tarjoama syysloman tanssileiri Tampereella ei 

toteutunut vuonna 2024, vaan sen toteutus siirtyi syyslomalle 2025. FDO:n tietojärjestelmän 

päivitys ja uudistaminen on edelleen työn alla ja siihen tehtävään on loppuvuodesta 2024 

perustettu oma työryhmä. 
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Viestintä ja markkinointijaosto 

 

Jaoston jäsenet vuoden 2024 alussa 

Kati Hukka (puheenjohtaja) 

Nina Auvinen (1. vara) 

Iina Aarni (2. vara) 

Raija Vuorinen 

Jonna Sjögrén 

Netta Rekomaa 

Niina Halvari 

Venla Noronen 

Linda Veijola 

Jonna Suokas 
 

 

Jaoston jäsenet vuoden 2024 lopussa 

Kati Hukka (puheenjohtaja) 

Nina Auvinen (1. vara) 

Iina Aarni (2. vara) 

Netta Rekomaa 

Jonna Sjögrén 

Raija Vuorinen 

Venla Noronen 

Niina Halvari 

Jonna Suokas 

Linda Veijola 
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Vuonna 2024 

Jaosto vastaa uutisoinnista FDO:n nettisivuilla ja sosiaalisen median kanavissa, sekä kaiken 

yhdistyksen tiedotuksen ja uutisoinnin suunnittelusta, kehittämisestä ja koordinoinnista. 

Vuonna 2024 tavoitteena oli nostattaa sosiaalisessa mediassa näkyviin finaalien ulkopuolelle 

jääviä kisaajia sekä ensikertalaisia. Tämä toteutettiin kisakohtaisilla koostevideoilla, joissa 

näimme erityisesti näitä teoksia. Sosiaalisen median suunnitelma toteutui some-vuosikellon 

muodossa. Jaosto kokoontui vuoden aikana maaliskuussa ja suunnitteluviikonlopussa 

elokuussa. 

Jaoston toimenpiteet vuonna 2024 

Palkallisen somevastuuhenkilön toimintakauden jatkui. Some -ohjeen päivitys jatkuu. 

Kuvapankin luominen yhteiseen driveen alkoi vuonna 2024 ja tämän päivittäminen jatkuu 

edelleen. Jaostojen toiminnan esittely ja avoimuuden lisääminen ei toteutunut esittelyjen 

puuttumisen takia. Sen sijaan joulukalenterin muodossa aktivoituivat omalta osaltaan. Sisäisen 

ja ulkoisen viestinnän selkeyttäminen toteutui jaoston toimintatapojen ja palkatun 

somehenkilön osalta. Jaosto hankki uudet FDO t-paidat skruteille ja somettajille. 

Kilpailuvalvojien esittely nettisivuille ei vielä toteutunut. Pisteidenlaskijoiden osalta esittely on 

julkaistu. Take overit jatkuivat helmikuussa OAMK:in osalta ja joulukuussa Hämeenlinnan 

MM jazz ja World Cup Performing Arts impron osalta. Jaoston kokoukset jatkuivat zoomissa 

2 kpl sekä suunnitteluviikonlopussa. 

Performing Arts jaosto 

 
Jaoston jäsenet vuoden 2024 alussa 

Anitra Ahtola (puheenjohtaja) 

Suvi Salmi (1. vara) 

Josephina Chelelgo (2. vara) 

Marco Bjurström 

Jenna Eloranta 

Leea Hamari 

Asta Hartikainen 
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Tanja Huotari 

Pasi Mäkelä 

Suvi Nieminen 

Nikke Nikulainen 

Anna-Maria Paadar 

Krista Saarela 

Merja Satulehto 

Pamina Spångberg 

Jaoston jäsenet vuoden 2024 lopussa 

Suvi Salmi (puheenjohtaja) 

Anitra Ahtola (1. vara) 

Josephina Chelelgo (2. vara) 

Marco Bjurström 

Leea Hamari 

Asta Hartikainen 

Tanja Huotari 

Suvi Nieminen 

Nikke Nikulainen 

Anna-Maria Paadar 

Krista Saarela 

Merja Satulehto 

Jenna Eloranta 

Pamina Spångberg 

 

 

Vuonna 2024 

Performing Arts -jaosto on seurannut aktiivisesti tanssikentältä kuuluvia muutos- ja 

kehitystoiveita ja pyrkinyt päivittämään jaoston asioita niiden mukaisesti. Jaosto on 
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kokoontunut pääasiassa etäpalaverien merkeissä, joita on järjestetty sekä Zoomin että 

WhatsApp-puheluiden ja -keskusteluiden kautta. Jaoston puheenjohtaja ja hänen varajäsenensä 

ovat pitäneet palaverin säännöllisesti kuukausittain, tarvittaessa useamminkin. Palavereissa 

keskustellaan ja tehdään suunnittelutyötä, päivitetään asioita ja pidetään yhteisesti huolta 

deadlineista.  

Vuonna 2024 jaosto on ottanut käyttöön uudenlaisen tuomaripaneelien keräämistavan vuoden 

2025 kilpailuita varten. Rekisterituomareita ja muita jaoston valitsemia tuomareita (sekä 

kotimaiset että kansainväliset tuomarit) lähestyttiin sähköpostitse tai sosiaalisen median kautta 

jo syyskuussa tiedustelemalla heidän käytettävyyttään vuoden 2025 kilpailuissa. Vastausten 

pohjalta jaoston puheenjohtaja laati tuomaripaneelit, joita vielä muokattiin varajäsenten ja koko 

jaoston kesken ennen niiden lopullista hyväksymistä. Tämän jälkeen FDO:n toimisto lähetti 

viralliset kutsut tuomareille. Uusi tapa kerätä tuomarit on osoittautunut toimivaksi ja se on myös 

vapauttanut toimiston työaikaa muille tärkeille asioille.  

Rising star -sarjojen kehittämistyötä on jatkettu intensiivisesti etäpalavereissa ja FDO:n 

suunnitteluviikonlopussa. Tanssikenttää, eli tanssijoita ja koreografeja, on kuunneltu asian 

tiimoilta. Jo vuonna 2023 rakennettujen rising star -työryhmien ennakkotyö asian tiimoilta on 

toiminut tärkeänä ohjenuorana, kun jaosto on alkanut vuonna 2024 suunnitella konkreettisia 

sääntömuutoksia rising star -sarjoihin. Osallistujamäärät rising star -sarjoissa jatkavat 

kasvuaan, ja taso halutaan pitää alhaisena, jotta rising star -sarja kannustaisi jatkossa 

nimenomaan matalan kynnyksen tanssijoita osallistumaan kilpailuihin. Vuodelle 2025 jaosto 

päätti asettaa sääntömuutoksia esimerkiksi rising star -sarjojen esitysten kestoille, 

akrobaattisille liikkeille ja parinostoille. Rising star -sarjoja päätettiin myös jaoitella jatkossa 

kaikkiin kisoihin, GP-kisat mukaanlukien. 

Kilpailutoiminnan kehittämiseen tanssijoita ja jäsenistöä kuunnellen liittyy myös vuodelle 2026 

suunniteltu aikuisten pienryhmien lajijako: show&jazz ja nyky. 

Vuonna 2024 FDO järjesti ensimmäistä kertaa neljät Performing Arts -kilpailut: kaksi GP-

kilpailua ja kaksi SM-kilpailua. Näiden lisäksi Performing Arts -lajeissa kilpailtiin myös Lapset 

ja Aikuiset 2&3 -kilpailuissa. FDO:n jäsenmäärän noustessa kilpailuiden jakautuminen näin on 

osoittautunut järkeväksi ratkaisuksi. Myös ranking-järjestelmä on toiminut hyvin ja sen pohjalta 

on saatu jaettua kansainvälisten kilpailuiden edustuspaikkoja. 
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STUL-yhteistyö on aiheuttanut paljon keskustelua kuluneen vuoden aikana. On tärkeää pohtia, 

millaisella tavalla yhteistyö tulevaisuudessa jatkuu, kun FDO:n toiminta kasvaa. 

Performing Arts- ja Disco-tanssijoille järjestettiin yhteinen maajoukkueleiri. Leiri onnistui 

hienosti. Jatkossa on tarkoitus pohtia, miten leiri palvelisi entistä paremmin ja spesifisti juuri 

tietyn lajin tanssijoita. 

IDO:n kansainvälisissä kilpailuissa on taas ollut suomalaisedustusta toimihenkilöiden joukossa. 

Performing Arts -jaoston Marco Bjurström toimi tuomarina IDO:n Show Dance MM-kisoissa 

ja Merja Satulehto toimi tuomarina IDO:n Ballet, Modern&Contemporary, Jazz and Acrobatic 

Dance MM-kisoissa. Marco toimi myös kilpailuvalvojana viimeisimpänä mainitussa 

kilpailussa. 

Jaostoon ei vuoden aikana tullut uusia jäseniä. Pasi Mäkelä poistui kesällä jaoston toiminnasta, 

ja uutena puheenjohtajana aloitti Suvi Salmi, Anitra Ahtolan siirtyessä jaoston 1. varajäseneksi. 

Street Dance jaosto 

Jaoston jäsenet vuoden 2024 alussa 

Heidi Hartzell (puheenjohtaja) 

Anni Lämsä (1. vara) 

Heikki Hautajoki (2. vara) 

Ida Jousmäki 

Sanaz Hassani 

Katri Kumpulainen os. Miettinen 

Pauliina Finne 

Evaleena Vuorenmaa 
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Jaoston jäsenet vuoden 2024 lopussa 

Heidi Hartzell (puheenjohtaja) 

Anni Lämsä (1. vara) 

Katri Kumpulainen (2. vara) 

Pauliina Finne 

Sanaz Hassani  

Ida Jousmäki 

Heikki Hautajoki 

Evaleena Vuorenmaa 
 

 

 

Vuonna 2024 

Street Dance jaosto keskittyi tällä toimintakaudella erityisesti jaoston toimintamallien 

kehittämiseen sek’ jaoston jäsenten aktivoimiseen. Jaosto ja erityisesti jaoston puheenjohtaja 

sekä varajäsenet ovat kokoontuneet muutamia kertoja Zoom-palavereihin käsittelemään niin 

FDO:n järjestämiä Street IKM & SM- kilpailuja, kuin myös muita jaostolle kuuluvia 

vastuualueita sekä FDO:n alaista katutanssikilpailutoimintaa yleisellä tasolla.  

Erityisen positiivista katutanssijaostossa on sen jäsenten laaja maantieteellinen kattavuus. Tätä 

kautta saamme arvokasta tietoa ja osaamista eri kaupunkien katutanssilajien skenestä. Jaoston 

puheenjohtajana jatkoi Heidi Hartzell ja varajäsenenä Anni Lämsä. Toiseksi varajäseneksi 

valittiin Katri Kumpulainen (os. Miettinen). Heikki Hautajoki siirtyi jaoston perusjäseneksi ja 

muu jaoston kokooonpano säilyi samana. 

FDO:n elokuisen suunnitteluviikonlopun aikana jaosto edisti vuoden 2025 

tuomaripaneeliehdotuksien lisäksi mahdollisia sääntö- tai kilpasarja muutoksia. Jaostossa 

jatkettiin aikaisemmalla toimintakaudella aloitettuja keskusteluja siitä, miten jaosto voisi 

edistää ja jatkokehittää FDO:n alaista toimintaa yhä enemmän mustaa kulttuuria sekä Hip Hop 

kulttuuria kunnioittavaan suuntaan. 
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Disco Dance jaosto 

Jaoston jäsenet vuoden 2024 alussa 

Jessica Öller (puheenjohtaja) 

Rosa Blom (1. vara) 

Jenni Jokikokko-Jakkula (2. vara) 

Nea Blom 

Janina Ilkka 

Sharon Leinson 

Vera Seppälä 

Sandra Sirviö 

Mary-Ann Sjölund 

Jenni Aaltonen 

Juulia Koskinen 

Anniina Salonen 

Miisa Palkoranta 
 

 

Jaoston jäsenet vuoden 2024 lopussa 

Rosa Blom (puheenjohtaja) 

Jenni Jokikokko-Jakkula (1. vara) 

Mary-Ann Sjölund (2. vara) 

Nea Blom 

Janina Ilkka 

Sharon Leinson 

Vera Seppälä 

Sandra Sirviö 

Jessica Öller 

Jenni Aaltonen 
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Juulia Koskinen 

Anniina Salonen 

Miisa Palkoranta 

 

Vuonna 2024 

Disco Dance jaosto on toiminut aktiivisesti vuonna 2024 lajin parissa kehittääkseen ja 

vastatakseen harrastajien ja lajin parissa toimivien tarpeita. Disco Dance jaosto on kokoontunut 

pääsääntöisesti etäpalaverien merkeissä Zoomin kautta. Jaosto on käynyt keskustelua 

tuomaripaneeleista vuoden 2025 Disco Grand Prix ja IKM & SM kilpailuihin, sekä tehnyt 

suunnittelutyötä ja päivityksiä toimintaa kehittääkseen. 

  

Rising Star sarjojen suosion myötä uusi tasosarja Pre-Champion otettiin käyttöön ensimmäistä 

kertaa vuoden 2024 IKM&SM kilpailuissa. Pre-Champion soolo sarjat kilpailtiin kokeilun 

omaisesti ja tämän myötä sääntöjä lähdettiin työstämään ja tarkentamaan vielä lisää. Pre-

Champion saatiin virallisesti uudeksi kolmanneksi tasosarjaksi soolo- ja duo sarjoihin syksyllä 

2024.  

  

Tasosarjat jaetaan Discon soolo- ja duosarjoissa nyt seuraavasti: Rising Star, Pre-Champion ja 

Champion. Virallisiin IKM & SM kilpailusarjoihin lisättiin vuodesta 2024 alkaen Champion- 

etuliite. Champion taso on myös automaattinen kaikissa niissä sarjoissa, joissa tasoja on vain 

yksi kuten Disco Freestyle sarjat. Ainoastaan Champion- sarjat kuuluvat tämän hetken Ranking 

järjestelmään. 

  

Disco Dance Champion sooloissa aikuisten ikäryhmä jaettiin kahteen osaan, samalla tavalla 

kuin IDO:ssa. Nimet päivitettiin aiemmista Aikuiset 1A ja 1B nykyisiin Nuoret (17–20-

vuotiaat, vuosina 2005–2008 syntyneet) ja Aikuiset (21-vuotiaat ja sitä vanhemmat, vuonna 

2004 ja sitä ennen syntyneet). 

  

Päivityksiä sekä tarkennuksia on tehty vuoden 2024 aikana myös Disco Slow sarjaan. Jokainen 

kilpailukierros koostuu nyt kahdesta 1 minuutin mittaisesta kilpailusuorituksesta ja myös 

alkukarsintakierroksilla tanssitaan pienissä ryhmissä tanssittavat ”spotit”. Päivitysten avulla on 

pyritty pääsemään lähemmäs IDO:n disco slow sääntöjä, pitäen sarja kuitenkin toimivana 

tanssijoiden ja FDO:n näkökulmasta. 
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Disco Dance jaosto on ollut kuluneen vuoden aikana mukana suunnittelemassa STUL:in 

maajoukkueleiritystä ja sen sisältöä. Maajoukkueleiri järjestettiin elokuussa 2024 toista kertaa. 

Paikat leirille jaettiin vuoden 2024 ranking pisteiden sekä hakemusten perusteella Disco Dance 

& Performing Arts lajien soolo- ja duosarjalaisille. Palaute leiristä on ollut edelleen myönteistä 

ja vastaavaa leiritystä on suunniteltu jatkettavan. Maajoukkuetoimintaa ja leirin sisältöä 

kehitetään, jotta siitä saadaan mahdollisimman toimivaa ja tanssijoiden tarpeita huomioivaa. 

  

Uusien tasosarjojen lisääminen on mahdollistanut kilpailuihin osallistumisen matalammalla 

kynnyksellä ja varsinkin lasten kohdalla tasosarjat ovat saaneet suurta kiitosta. Jaoston 

tavoitteena on saada yhä lisää harrastajia ja kilpailijoita discotanssin pariin matalammalla 

kynnyksellä maantieteellisesti ympäri Suomea. Lajin taso on kaiken kaikkiaan Suomessa 

erinomainen ja suomalaisten tanssijoiden edustus sekä menestyminen IDO:n arvokilpailuissa 

vuonna 2024 oli jälleen merkittävää. 

  

Jaostoon ei tullut vuoden 2024 aikana uusia jäseniä. Uutena puheenjohtajana aloitti Rosa Blom, 

Jessica Öllerin siirtyessä jaostoon. 

Latino Show jaosto 

 

Jaoston jäsenet vuoden 2024 alussa 

Merja Satulehto (puheenjohtaja) 

Marjukka Koivuniemi (1. vara) 

Minna Tanttu (2. vara) 

Marko Keränen 

Tero Laakso 

Kia Lehmuskoski 

Juha Pykäläinen 

Maria Ylönen 

Kati Hallio 

Emma Vikman 
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Jaoston jäsenet vuoden 2024 lopussa  

Merja Satulehto (puheenjohtaja) 

Marjukka Koivuniemi (1. vara) 

Minna Tanttu (1. vara) 

Marko Keränen 

Tiina Kilponen 

Tero Laakso 

Kia Lehmuskoski 

Juha Pykäläinen 

Maria Ylönen 

Kati Hallio 

Emma Vikman 

 

 

Vuonna 2024  

Latino Show -jaosto on toiminut aktiivisesti lajia edistäen niin kotimaassa kuin 
kansainvälisesti. Jaoston puheenjohtaja ja hänen varajäsenensä ovat osallistuneet aktiivisesti 
mm. kansainvälisen kattojärjestömme IDO:n Couple Dance-jaoston kautta lajin 
kansainväliseen kehitystyöhön.  
 
Jaosto ylläpitää FDO Latino Show Forum avointa keskustelu- ja informaationryhmää sekä lajin 
harrastajille että ammattilaisille. Lisäksi jaostolla on oma ryhmä lajin parissa työskenteleville 
tanssinammattilaisille. Jaoston oma keskinäinen kommunikaatio tapahtuu jaoston omissa 
Facebook- että Whatsapp- ryhmissä, jonka lisäksi tarvittaessa pidetään Zoom-kokouksia. 
Vuoden ainoa fyysinen kokoontuminen oli FDO:n suunnitteluviikonlopussa, jossa paikan 
päällä olivat Merja Satulehto ja Minna Tanttu.  
 
Vuoden 2024 Latino Show IKM & SM kilpailut järjestettiin 13.-14.4.2024 Järvenpäässä 
yhteistyössä tanssiseura Cavalier ry:n kanssa.  
 
Jaoston tavoitteena on saada lisää harrastajia ja kilpailijoita Latino Show jaoston edustamien 
lajien pariin maantieteellisesti ympäri Suomea. Edelleen erityistavoitteena on tavoittaa 
enemmän Caribbean Show -lajien osaajia ympäri Suomen ja jakaa heille tietoa lajin kilpailuista. 
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Eri latinalaistanssilajien taso on Suomessa varsin erinomainen ja suomalaiset ovat jo 
kestomenestyjiä IDO:n (International Dance Organization) 
tämän vuoden kansainvälisissä arvokilpailuissa. IDO World Latin & Caribbean Show, Latin 
Style & Synchro Dance -tapahtumassa Suomen tuomarina toimi Markku Luttinen. 

Työryhmät 

Tanssijoiden työryhmä 

Vuonna 2024 tanssijoiden työryhmän toiminta on ollut tauolla ja sen toimintaa on suunniteltu 

siirrettävän osaksi maajoukkuetoimintaa. Tanssijoiden työryhmän tarkoituksena on olla 

työryhmä, jossa on mukana tanssijoita ympäri Suomea ja kaikista FDO lajeista. Työryhmän 

kautta nuoret tanssijat saisivat aidon vaikutusmahdollisuuden ja kasvualustan FDO:n 

toiminnassa. 

Kilpailuvalvojat 

Kilpailuvalvojien (KiVa) keskinäinen yhteistyö ja toiminta on ollut aktiivista vuonna 2024. 

KiVat ovat aktiivisesti tavanneet lähi- ja etätapaamisissa, sekä ylläpitäneet keskustelua omissa 

foorumeissaan. Kilpailutapahtumissa KiVat toimivat aktiivisessa yhteistyössä 

pisteidenlaskijoiden, eli Skrutien kanssa. KiVat ovat vuonna 2024 toteuttaneet yhdessä sovittua 

FDO:n kilpailusääntöjen mukaista kilpailutoimintaa. 

Vuonna 2024 KiVat ovat Skrutien kanssa selkeyttäneet toimintatapoja kilpailutapahtumien 

valvomisesta ja pisteidenlaskusta (nämä on tuotu hallitukselle ja kirjattu kilpailusääntöihin). 

KiVat ovat käyneet keskustelua kilpailumanipulaatiosta ja millä toimin kilpailumanipulaation 

riskin muodostumista voidaan ennaltaehkäistä kilpailutoiminnassa. KiVat ovat sitoutuneet 

toiminnassaan reilun pelin eettisiin ohjeistuksiin. KiVat ovat olleet mukana rakentamassa 

erilaisia palautteenantamisen muotoja, jotta eri toimijat voivat epäkohdan havaitessaan antaa 

palautetta myös nimettömänä. KiVat ovat pyrkineet parantamaan tiedottamista niin 

kuulutuksissa kilpailupaikalla kuin FDO:n viestintäkanavissa. Jäsenille on haluttu avata 

kilpailuvalvontaan kuuluvia asioita esim. mistä KiVa päättää ja mihin päätös perustuu, 

kilpailukierrokselta jatkoon menemisen prosesseista yms. KiVat ovat rakentaneet 

kilpailusääntöjen rinnalle erilaisia työkaluja, joilla KiVat pyrkivät sääntöjen yhdenmukaiseen 
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tulkintaan. Vuonna 2024 KiVat kävivät keskustelua, miten taataan KiVoille työrauha toimia 

kilpailusääntöjen ja niihin liittyvien päätösten mukaisesti.  

Henkilöstö 

Yhdistyksen järjestösihteerinä toimi Raija Vuorinen, joka toimii STUL:n (Suomen 

Tanssiurheiluliitto ry) toimitiloissa, liiton palkkaamana. 

FDO:n järjestösihteerin tehtäviin kuuluu yhdistyksen rutiinien hoitaminen, hallituksen 

kokousten valmisteluun osallistuminen, taloushallinnon hoito, kilpailujen käytännön 

järjestelyihin osallistuminen, IDO:n kilpailujen osalta tanssijoiden ilmoittautumisten 

hoitaminen, koulutustoiminnan järjestelyissä avustaminen, ja muut toimistorutiinit. 

Yhdistyksen puheenjohtaja sai nimellistä kuukausipalkkaa kustantamaan toiminnasta 

aiheutuvia kuluja. Yhdistyksen puheenjohtaja tehtäviin kuuluu johtaa yhdistyksen ja 

hallituksen toimintaa, valvoa tehtyjen päätösten toteuttamista, huolehtia työnjaosta, vastata 

toiminnan kehittämisestä sekä tukea yhdistyksen toimijoiden työtä rohkaisemalla ja 

kannustamalla osallistumaan.  

IT-vastaava sai nimellistä kuukausipalkkaa kehitys- ja yhteistyöstä FDO:n IT asioissa. IT 

vastavan tehtäviin kuuluu kilpailusysteemin ylläpito ja kehittäminen yhteistyössä Integralin 

kanssa. 

Sometoiminnasta vastaava henkilö sai palkkaa työkirjauksia vastaan sosiaalisen median 

ylläpidosta ja yhdistyksen asioista viestimisestä. 

Merkittävien yhdistyksen kilpailu-, koulutus- ja edustustoimintaan liittyvien tehtävien 

(kilpailuvalvonta, pisteidenlasku, kilpailuaikataulun laadinta, kokousedustus, koulutustehtävät, 

joukkueenjohtajuus, kilpailukoordinointi yhdistyksen omissa kilpailuissa) hoidosta maksettiin 

erikseen määrätty palkka erikseen sovituille henkilöille.  
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TOIMINNAN RAHOITUS 

Jäsenmaksut ja kilpailulupa 

Yhdistys rahoitti toimintansa pääasiassa jäsenmaksuilla. Jäsenmaksun suuruus vuonna 2024 oli 

15 euroa/ henkilöjäsen. Kilpailulupa oli 20 euroa. Kannatusjäsenille jäsenmaksu oli 200 euroa 

vuodessa. 

Avustukset 

FDO nautti valtionapua välillisesti Suomen Tanssiurheiluliiton jäsenenä. STUL:n vuoden 2024 

talousarviossa FDO-lajeille varattu määräraha käytettiin osaamisen ja lajien kehitykseen sekä 

stipendien kautta tanssijoiden matkatukiin. 

Muu varainhankinta 

FDO harjoitti muuta varainhankintaa myymällä mainostilaa Internet-sivuillaan sekä 

järjestämällä kilpailutoimintaa. Kilpailujen tuotot muodostuivat, pääsymaksutuloista sekä 

osallistumismaksutuloista. Vakuutusyhtiö OP-Pohjolan FDO:n jäsenille myymistä 

urheiluvakuutuksista FDO sai muutaman euron tuoton vakuutusta kohden.  
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KANSAINVÄLINEN JÄRJESTÖTOIMINTA 

International Dance Organization (IDO) 

Vuonna 2024 FDO International Ambassadorina jatkoi entinen FDO:n puheenjohtaja Marco 

Bjurström. Hän edusti Suomea mm. lajikokouksissa ja syksyllä 2024 perustetussa IDO Gender 

diversity groupissa yhdessä puheenjohtaja Jonna Suokkaan kanssa.  

IDO:n yleiskokous AGM pidettiin 29.-30.6.2024 Zagrebissa Kroatiassa. Suomea edustivat 

FDO International Ambassador Marco Bjurström ja puheenjohtaja Jonna Suokas. Suomella on 

hyvät suhteet IDO:n jäsenmaihin ja niitä vahvistettiin tapaamisessa.  

Suomi kuuluu kilpailijamääriltään top 10 kilpailijamaihin IDO:ssa (tilasto esiteltiin IDO 

AGA:ssa kesällä 2024).  

IDO lisenssiopiskelut 2024 

Sandra Sirviö suoritti etänä varjotuomaroinnin hyväksytysti showssa, jazzissa ja nykytanssissa 

17.12.2024. 

IDO edustukset 2024 

18.2. Show Committee                             Marco Bjurström, Jospehina Chelelgo 

21.2. Latin ja synchro committee              Merja Satulehto 

27.2. Nyky Committee                                 Marco Bjurström 

27.2. Latin show committee                      Merja Satulehto, Marjukka Koivuniemi 

27.2. Caribbean show committee             Merja Satulehto 

27.2. Latin style committee                        Merja Satulehto, Minna Tanttu 

27.2. Moderator exam                               Marco Bjurström      

6.3. Disco Committee                                  Jessica Öller ja Rosa Blom 
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7.3. Street Dance Show committee          Heidi Hartzell 

8.3. Hip Hop committee                           Heidi Hartzell 

10.3. Baletti committee                              Marco Bjurström 

11.3. PA Impro committee                          Marco Bjurström 

17.3. Cont Conf Europe                            Jonna Suokas 

20.3. Disco educational, myös refresh     Sandra Sirviö, Mary-Ann Sjölund 

6.5. Couple ADA                  Merja Satulehto, Minna Tanttu 

7.5. Performing Arts Annual Department Assembly Meeting   Marco Bjurström 

29.–30.6. AGA                                                Marco Bjurström, Jonna Suokas 

13.9. Refresher seminar SUPERVISOR AND CHAIRPERSON Marco Bjurström 

ESTOM (Evaluation System to Own Music) the renewed 3 D and 4 D evaluation 

24.9. Performing Arts adjudicators  Suvi Salmi, Marco Bjurström 

16.10. Performing Arts adjudicators  Sandra Sirviö, Merja Satulehto 

14.11. Street Dance/Couple Dance adjudicators  Sandra Sirviö, Merja Satulehto, Mary-
Ann Sjölund, Markku Luttinen 

 

Suomen IDO tuomaripaikat 2024 

MM Show Riesa Saksa 18.-23.11.2024 (tuomari) Marco Bjurström 
 
MM Synchro, Caribbean ja Latin show ja style, 18.-23.11.2024 Skopje, Pohjois-Makedonia 
(tuomari) Markku Luttinen  
 
MM nyky 27.11.-4.12.2024 Kielce Puola (tuomari) Merja Satulehto 
 
MM baletti-, jazz- ja nykykilpailuissa 27.11.-4.12.2024 Kielce, Puola (chairperson) Marco 
Bjurström  
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IDO arvokilpailuihin osallistumiset 2024 

Breakingin EM-kilpailut pidettiin 23.6.2024 Zninissä, Puolassa. 

Kilpailuissa Suomea edustivat seuraavat teokset: 

EM breaking soolo lapset pojat (13 kilpailijaa): 

 Alex Terho,     sija 1. 

EM breaking soolo juniorit1 tytöt (4 kilpailijaa): 

 Nanna Virkkunen,    sija 1. 

EM breaking soolo juniorit1 pojat (12 kilpailijaa): 

 Miska Kyllönen,    sija 4. 

EM breaking soolo juniorit2 tytöt (6 kilpailijaa): 

 Roosa Sinisalo,    sija 2. 

 Jasmin Stenros,    sija 1. 

EM breaking soolo juniorit2 pojat (14 kilpailijaa): 

 Keiko Aarnio,    sija 5. 

 Emil Lensu,     sija 2. 

 Oiva Mandelin,    sija 5. 

EM breaking soolo aikuiset1 naiset (7 kilpailijaa): 

 Linda Bilishenko,    sija 4. 

 Elli Ilmonen,    sija 6. 

 Ramona Panula,    sija 1. 

EM breaking soolo aikuiset1 miehet (15 kilpailijaa): 

 Aaron Asukas,    sija 5. 

 Pontus Linder,    sija 4. 

EM breaking duo aikuiset1 (4 duoa): 

 Hugo Sandberg/Johannes Hattunen,   sija 1. 
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Hip hopin EM-kilpailut pidettiin 24.-27.6.2024 Zninissä, Puolassa. 

Kilpailuissa Suomea edustivat seuraavat teokset: 

EM hip hop soolo juniorit2 tytöt (114 kilpailijaa): 

 Alissa Heino,    sija 50. 

EM hip hop duo juniorit2 (78 duoa): 

 Alissa Heino-Saaga Ahvenharju,   sija 25. 

 

Discotanssin EM-kilpailut ja World Cup slow pidettiin 20.-23.6.2024 Chomutovissa, 

Tsekkien tasavallassa. 

Kilpailuissa Suomea edustivat seuraavat teokset: 

EM disco dance soolo lapset tytöt (83 kilpailijaa): 

 Hertta Asunmaa,    sija 79. 

 Tinja Jormakka,    sija 38. 

 Lovisa Juhala,    sija 63. 

 Lilli Lehtonen,    sija 63. 

 Silvia Nyholm,    sija 47. 

 Aurora Saarela,    sija 40. 

 Minttu Salmi,    sija 47. 

 Venla Salo,     sija 72. 

 Mea Vainio,    sija 9. 

EM disco dance soolo juniorit1 tytöt (102 kilpailijaa): 

 Cecilia Antikainen,    sija 74. 

 Saaga Asunmaa,   sija 7. 

 Neelia Halonen,    sija 60. 

 Frida Leppä,    sija 21. 

 Elsa Meloni,    sija 79. 

 Eerika Mäkelä,   sija 74. 

 Ilona Saarela,    sija 51. 

 Ilona Suvanto,    sija 65. 
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 Emmaliina Törmä,    sija 74. 

 Selma Tähkävuori,    sija 51. 

EM disco dance soolo juniorit2 tytöt (101 kilpailijaa): 

 Elin Casagrande,    sija 65. 

 Aada Halonen,    sija 65. 

 Ava Heinikangas,    sija 3. 

 Linda Hemling,    sija 92. 

 Lyneth Hirvela,    sija 16. 

 Oona Kalliala,    sija 51. 

 Helmi Mäki,    sija 52. 

 Essi Niittymäki,    sija 85. 

 Lily Nyholm,    sija 31. 

 Neea Visuri,    sija 52. 

EM disco dance soolo aikuiset1A naiset (97 kilpailijaa): 

 Toini Antila,    DNS 

 Erika Heikkilä,    sija 49. 

 Anni Kalliala,    sija 7. 

 Elisa Knuutila,    sija 49. 

 Nelly Lehtonen,    sija 39. 

 Ida Peltola,     DNS 

 Rachel Rafkin,    DNS 

 Sara Rautiainen,    sija 49. 

 Aamu Redsven,    sija 20. 

 Sanni Åberg,    sija 48. 

EM disco dance soolo aikuiset1B naiset (60 kilpailijaa): 

 Ekaterina Iarygina,    sija 40. 

 Iuliia Melnik,    sija 16. 

 Mette Palkoranta,    sija 14. 

 Miisa Palkoranta,    sija 34. 

 Ellen Virtanen,    sija 14. 

 Vilma Virtanen,    sija 31. 
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EM disco dance duo lapset (51 duoa): 

 Tinja Jormakka/Minttu Salmi,   sija 7. 

 Lilli Lehtonen/Venla Salo,   sija 23. 

 Mea Vainio/Silvia Nyholm,   sija 8. 

EM disco dance duo juniorit1 (55 duoa): 

 Cecilia Antikainen/Elsa Meloni,   sija 47. 

 Neelia Halonen/Saaga Asunmaa,   sija 32. 

 Ella Heinonen/Selma Tähkävuori,   sija 34. 

 Essi Jokela/Ilona Suvanto,   sija 47. 

 Frida Leppä/Eerika Mäkelä,   sija 13. 

EM disco dance duo juniorit2 (73 duoa): 

 Elin Casagrande/Lily Nyholm,   sija 53. 

 Linda Hemling/Janette Stenros,   sija 53. 

 Lara Juuti/Kerttu Tilli,    sija 62. 

 Oona Kalliala/Neea Visuri,   sija 8. 

 Helmi Mäki/Heta Lenander,   sija 38. 

 Aina Salonen/Emilia Elonen,   sija 68. 

EM disco dance duo aikuiset1 naiset (64 duoa): 

 Toini Antila/Nelly Lehtonen,   sija 28. 

 Vilma Bergström/Ida Peltola,   sija 36. 

 Erika Heikkilä/Ellen Virtanen,   sija 6. 

 Neela Helemäki/Stella Salmi,   sija 60. 

 Liina Karjalainen/Moona Souru,   sija 49. 

 Miisa Palkoranta/Mette Palkoranta,   sija 22. 

 Sara Salmela/Sirina Puro,    sija 36. 

 Vilma Virtanen/Anni Kalliala,   sija 28. 

EM disco dance pienryhmä juniorit (43 pienryhmää): 

 2paDance Sparkle,    sija 23. 

 2paDance Super,    sija 37. 

EM disco dance pienryhmä aikuiset1 (29 pienryhmää): 

 Beat XO,     sija 8. 
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EM disco dance freestyle soolo juniorit1 tytöt (14 kilpailijaa): 

 Ilona Suvanto,    sija 6. 

EM disco dance freestyle soolo juniorit2 tytöt (16 kilpailijaa): 

 Helmi Mäki,    sija 14. 

EM disco dance freestyle soolo aikuiset1 naiset: 

 Rachel Rafkin,    DNS 

 Sara Rautiainen,   DNS 

World Cup disco slow soolo lapset (49 kilpailijaa): 

 Aurora Saarela,    sija 18. 

World Cup disco slow soolo juniorit1 (60 kilpailijaa): 

 Elsa Meloni,    DNS 

 Ilona Saarela,    sija 47. 

World Cup disco slow soolo juniorit2 (76 kilpailijaa): 

 Aada Halonen,    sija 33. 

 Lyneth Hirvela,    DNS 

 Heta Lenander,    sija 66. 

 Essi Niittymäki,    sija 46. 

 Lily Nyholm,    sija 27. 

World Cup disco slow soolo aikuiset1A (48 kilpailijaa): 

 Sara Rautiainen,    sija 15. 

World Cup disco slow soolo aikuiset1B (41 kilpailijaa): 

 Ekaterina Iarygina,    sija 38. 

 Ellen Virtanen,    sija 4. 

 Vilma Virtanen,    sija 25. 

Showtanssin EM-kilpailut pidettiin 5.-8.9.2024 Grodzisk Mazowieckissa Puolassa. 

Kilpailuissa Suomea edustivat seuraavat teokset: 

EM show lapset tytöt (36 kilpailijaa): 

 Jolanda Andergård,    sija 26. 
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 Emilia Gesterberg,    sija 27. 

 Ingrid Hujala,    sija 32 

 Minea Reinistö,    sija 17. 

 Neemi Tikkanen,    sija 21. 

EM show juniorit1 tytöt (30 kilpailijaa): 

 Ella Ojanaho,    sija 22. 

EM show duo lapset (22 duoa): 

 Neemi Tikkanen/Minea Reinistö,   sija 7. 

EM show duo juniorit1 (22 duoa): 

 Ella Ojanaho/Mea Teperi,   sija 15. 

EM show pienryhmä lapset (16 ryhmää): 

 TP Shine,     sija 8. 

EM show muodostelma lapset (13 ryhmää): 

 TP Junior,     sija 11. 

EM show muodostelma juniorit (15 ryhmää): 

 KDC Youth Company2,    sija 13. 

 

Nykytanssin EM-kilpailut pidettiin 30.9.-3.10.2024 Podčetrtekissa, Sloveniassa. 

Kilpailuissa Suomea edustivat seuraavat teokset: 

EM nyky lapset tytöt (60 kilpailijaa): 

 Saimi Salonen,    sija 19. 

EM nyky soolo juniorit1 tytöt (59 kilpailijaa): 

 Edith Lähde,    sija 4. 

EM nyky soolo juniorit2 tytöt (71 kilpailijaa): 

 Elli Eskola,     sija 16. 

 Iida Honkanen,    sija 27. 

 Lotta Leppälahti,    sija 29. 
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 Stella Siira,     sija 23. 

 Maija Tynkkynen,    sija 32. 

EM nyky soolo aikuiset1 naiset (58 kilpailijaa): 

 Melissa Myllys,    sija 37. 

 Helmi Ruuskanen,    sija 12. 

EM nyky duo lapset (29 duoa): 

 Miisa Paasovaara/Unna Hänninen,   sija 8. 

EM nyky duo juniorit1 (45 duoa): 

 Linnea Laine/Kiia Horkko,   sija 34. 

 Olga Liikkanen/Kiia Vesalainen,   sija 28. 

EM nyky duo juniorit2 (38 duoa): 

 Lotta Leppälahti/Annika Vaskio,   DNS 

 Stella Siira/Saaga Näränen,   sija 25. 

 Maija Tynkkynen/Elli Eskola,   sija 12. 

EM nyky pienryhmä juniorit (47 pienryhmää): 

 LaTyDance Junior Team,    sija 24. 

 StepUp MRT,    sija 5. 

 Twill,     sija 40. 

EM nyky muodostelma juniorit (27 muodostelmaa): 

 StepUp MRT,    sija 1. 

Breakingin MM-kilpailut pidettiin 5.-6.10.2024 Magdeburgissa, Saksassa. 

Kilpailuissa Suomea edustivat seuraavat teokset: 

MM breaking soolo juniorit1 tytöt (5 osallistujaa): 

 Nanna Virkkunen,    sija 1. 

MM breaking soolo juniorit2 tytöt (4 kilpailijaa): 

 Jasmin Stenros,    sija 1. 
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MM breaking soolo juniorit2 pojat (22 kilpailijaa): 

 Keiko Aarnio,    sijoitus top 8. 

MM breaking soolo aikuiset1 naiset (9 kilpailijaa): 

 Elli Ilmonen,    sija 2. 

MM breaking soolo aikuiset1 miehet: 

 Johannes Hattunen,    DNS 

 Elias Niskanen,    DNS 

MM breaking duo aikuiset1 (7 paria): 

 Johannes Hattunen/Elias Niskanen, sija 1. 

Hip hopin MM-kilpailut pidettiin 9.-14.10.2024 Skopjessa, Pohjois-Makedoniassa. 

 Battlen MM-kilpailut pidettiin 14.-15.10.2024 Skopjessa, Pohjois-Makedoniassa. 

Kilpailuissa Suomea edustivat seuraavat teokset: 

MM hip hop soolo juniorit1 tytöt (178 kilpailijaa): 

 Peppi Hertz,    sija 101. 

 Matilda Mensah,    sija 25. 

MM hip hop soolo juniorit2 tytöt (160 kilpailijaa): 

 Nea Soner,     sija 107. 

MM hip hop soolo juniorit2 pojat (56 kilpailijaa): 

 Jaako Perälä,    sija 19. 

MM hip hop duo juniorit1 (98 duoa): 

 Peppi Hertz/Matilda Mensah,   sija 47. 

MM hip hop pienryhmä juniorit (54 ryhmää): 

 StepUp Hands Up!   sija 22. 

MM hip hop pienryhmä aikuiset1 (48 ryhmää): 

 StepUp Beat’a’licous,    sija 28. 

Hip hop pienryhmä aikuiset2 (11 ryhmää): 

 Hot Cakes,     sija 2. 
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MM hip hop battles soolo juniorit1 (64 kilpailijaa): 

 Peppi Hertz,    sija 58. 

 Matilda Mensah,    sija 17. 

MM disco dance, freestyle ja World cup slow pidettiin 24.-27.10.2024 Mülheim an der 

Ruhrissa, Saksassa. 

Kilpailuissa Suomea edustivat seuraavat teokset: 

MM disco dance soolo lapset tytöt (85 kilpailijaa): 

 Matilda Linko,    DNS 

 Silvia Nyholm,    sija 24. 

 Aurora Saarela,    sija 40. 

 Alina Tissari,    sija 59. 

 Mea Vainio,    sija 24. 

 Elisa Virtanen,    sija 48. 

 Sofia Virtanen,    sija 78. 

MM disco dance soolo juniorit1 tytöt (80 kilpailijaa): 

 Saaga Asunmaa,    sija 46. 

 Ella Heinonen,    sija 69. 

 Nanni Näyhä,    sija 61. 

 Ella Ryönänkoski,    sija 75. 

 Ilona Saarela,    sija 36. 

 Emmaliina Törmä,    sija 36. 

 Selma Tähkävuori,    sija 52. 

MM disco dance soolo juniorit2 tytöt (84 kilpailijaa): 

 Aino Autio,     sija 39. 

 Elin Casagrande,    sija 64. 

 Aada Halonen,    sija 56. 

 Ava Heinikangas,    sija 1. 

 Adelina Helin,    sija 82. 

 Lyneth Hirvela,    sija 20. 

 Oona Kalliala,    sija 50. 

 Helmi Mäki,    sija 56. 
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 Lily Nyholm,    sija 24. 

 Neea Visuri,    sija 27. 

MM disco dance soolo aikuiset1A naiset (88 kilpailijaa): 

 Anni Kalliala,    sija 17. 

 Elisa Knuutila,    sija 63. 

 Lydia Koskinen,    sija 32. 

 Nelly Lehtonen,    sija 25. 

 Ida Peltola,     sija 38. 

 Rachel Rafkin,    sija 38. 

 Emilia Rantakari,    sija 32. 

 Sara Rautiainen,    sija 32. 

 Aamu Redsven,    sija 8. 

 Elle-alina Tetri,    sija 25. 

MM disco dance soolo aikuiset1B naiset (52 kilpailijaa): 

 Iuliia Melnik,    sija 10. 

 Mette Palkoranta,    sija 16. 

 Miisa Palkoranta,    sija 27. 

 Pinja Peltovako,    sija 44. 

 Ellen Virtanen,    sija 2. 

 Vilma Virtanen,    sija 44. 

MM disco dance duo lapset (48 kilpailijaa): 

 Aurora Saarela/Alina Tissari,   sija 7. 

 Mea Vainio/Silvia Nyholm,   sija 1. 

 Elisa Virtanen/Matilda Linko,   DNS 

MM disco dance duo juniorit1 (31 duoa): 

 Ella Heinonen/Selma Tähkävuori,   sija 30. 

MM disco dance duo juniorit2 (52 duoa): 

 Elin Casagrande/Lily Nyholm,   sija 18. 

 Ava Heinikangas/Lyneth Hirvela,   sija 11. 

 Linda Hemling/Janette Stenros,   sija 40. 
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 Oona Kalliala/Neea Visuri,   sija 10. 

 Ilinca Kultalahti/Aino Autio,   sija 34. 

MM disco dance duo aikuiset1 female (50 duoa): 

 Vilma Bergström/Ida Peltola,   sija 26. 

 Lydia Koskinen/Aamu Redsven,   sija 26. 

 Miisa Palkoranta/Mette Palkoranta,   sija 11. 

 Vilma Virtanen/Anni Kalliala,   sija 26. 

MM disco dance pienryhmä lapset: 

 SDE Royal Kids,    DNS 

MM disco dance pienryhmä juniorit (29 ryhmää): 

 TeamCD Magnificent,    sija 23. 

MM disco dance pienryhmä aikuiset1 (21 ryhmää): 

 Beat XO,     sija 7. 

MM disco dance freestyle soolo juniorit2 tytöt (10 kilpailijaa): 

 Helmi Mäki,    sija 5. 

World cup disco slow soolo lapset tytöt (46 kilpailijaa): 

 Matilda Linko,    DNS 

 Aurora Saarela,    sija 19. 

 Elisa Virtanen,    sija 30. 

 Sofia Virtanen,    sija 42. 

World cup disco slow soolo juniorit1 tytöt (60 kilpailijaa): 

 Ella Ryönänkoski,    sija 54. 

 Ilona Saarela,    sija 56. 

World cup disco slow soolo juniorit2 tytöt (56 kilpailijaa): 

 Aada Halonen,    sija 42. 

 Lyneth Hirvela,    sija 28. 

 Lily Nyholm,    sija 12. 
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World cup disco slow soolo aikuiset1A naiset (41 kilpailijaa): 

 Emilia Rantakari,    sija 19. 

 Sara Rautiainen,    sija 5. 

World cup disco slow soolo aikuiset1B naiset (39 kilpailijaa): 

 Ellen Virtanen,    sija 3. 

 Vilma Virtanen,    sija 30. 

MM show -kilpailut pidettiin 18.-23.11.2024 Riesassa Saksassa. 

Kilpailuissa Suomea edustivat seuraavat teokset: 

MM show soolo lapset tytöt (37 kilpailijaa): 

 Elle Laine,     sija 33. 

 Patricia Siira,    sija 22. 

 Erika Sopanen,    sija 18. 

MM show soolo juniorit1 tytöt (33 kilpailijaa): 

 Mimmi Blomberg,    sija 10. 

 Alissa Virta,    sija 23. 

MM show soolo juniorit2 tytöt (41 kilpailijaa): 

 Anni Miettinen,    sija 37. 

 Susanna Mönkkönen,    sija 6. 

 Matilda Onikki,    sija 36. 

MM show duo lapset (29 duoa): 

 Hilma Lenkkeri/Anni Eskelinen,   sija 21. 

 Hilma Polvivaara/Minea Mörsky,   sija 25. 

 Patricia Siira/Minja Matikka,   sija 14. 

MM show duo juniorit1 (26 duoa): 

 Aino Arnala/Alissa Virta,    sija 6. 

 Oona Wiklund/Venla Salonen,   sija 11. 

MM show duo juniorit2 (27 duoa): 

 Lila Kuoppala/Susanna Mönkkönen,   sija 4. 
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 Anni Miettinen/Senni Laitinen,   sija 22. 

 Matilda Onikki/Kreeta Vierimaa,   sija 21. 

MM show pienryhmä lapset (29 ryhmää): 

 Razzmatazz Aamu,    sija 15. 

 Razzmatazz Anelma,    sija 9. 

 StepUp Imagination,    sija 27. 

 StepUp Scientists,    sija 7. 

MM show pienryhmä juniorit (35 ryhmää): 

 Razzmatazz Allegra,    sija 16. 

 Razzmatazz Anilla,    sija 8. 

 StepUp S&P Juniors,    sija 6. 

MM show muodostelma lapset (22 ryhmää): 

 Razzmatazz Kids,    sija 14. 

 StepUp Kids,    sija 2. 

MM show muodostelma juniorit (27 ryhmää): 

 Razzmatazz Junnutiimi,    sija 16. 

 S&P Juniors,   sija 6. 

MM show muodostelma aikuiset2 (5 ryhmää): 

 Razzmatazz Classic,    sija 3. 

MM latin show- ja caribbean show -kilpailut pidettiin 18.-23.11.2024 Skojessa, Pohjois-

Makedoniassa. 

Kilpailuissa Suomea edustivat seuraavat teokset: 

MM caribbean show duo aikuiset2 (3 duoa): 

 Hannele Kivelä/Reeta Rankinen,   sija 3. 

 Riikka Vuoti/Suvi Salmenkaita,   sija 2. 

MM latin show soolo juniorit2 tytöt (20 kilpailijaa): 

 Kiira Kylmänen,    sija 14. 

 Selma Okkonen,    sija 18. 
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 Helmi Silvola,    sija 8. 

 Lisandra Sinka,    sija 10. 

 Aino Timonen,    sija 13. 

MM latin show soolo aikuiset1 naiset (21 kilpailijaa): 

 Heta Immonen,    sija 11. 

 Jenni Laakso-Juutilainen,    sija 14. 

 Hilla Niemelä,    sija 17. 

 Fiona Oikarinen,    sija 16. 

 Sanni Ruutu,    sija 15. 

 Eveliina Sirviö,    DNS 

MM latin show soolo aikuiset2 naiset (7 kilpailijaa): 

 Mirva Nätynki,    sija 3. 

 Essi Voldi,     sija 7. 

MM latin show duo lapset (10 duoa): 

 Emilia Korsio/Heli Juvonen,   sija 8. 

 Frida Kuosmanen/Naomi Lähdesmäki,   sija 7. 

 Meea Vinni/Iida Varjakoski,   sija 4. 

MM latin show duo juniorit2 (9 duoa): 

 Moona Järvinen/Lisandra Sinka,   sija 4. 

 Helmi Silvola/Aino Autio,   sija 5. 

 Unna Vehmas/Selma Okkonen,   sija 3. 

MM latin show duo aikuiset1 (9 duoa): 

 Heta Immonen/Aina Kääriäinen,   sija 9. 

 Eetu Niittymäki/Saana Pellinen,   sija 7. 

 Markus Ranta/Alisa Heino,   sija 6. 

 Sanni Ruutu/Riina Hintsala,   sija 9. 

MM latin show duo aikuiset2 (3 duoa): 

 Heidi Karppanen/Pia Liettyä,   sija 2. 

 Hannu Korhonen/Essi Voldi,   sija 1. 
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 Katri Kosonen/Susanna Hirvonen,   DNS 

 Mirva Nätynki/Liisa Rantatulkkila,   sija 3. 

MM latin show pienryhmä lapset (4 ryhmää): 

 TKV Latin Show Kids,    sija 3. 

MM latin show pienryhmä juniorit (3 ryhmää): 

 CityChiquilinas,    sija 1. 

MM latin show pienryhmä aikuiset1 (7 ryhmää): 

 Latin Actions,    sija 6. 

 RD Mimes,     sija 4. 

 TeamCD Fresh Express,    sija 3. 

MM latin show pienryhmä aikuiset2 (1 ryhmä): 

 ORENDA,     sija 1. 

MM latin show muodostelma aikuiset1 (3 ryhmää): 

 CityLatin Dancers,    sija 1. 

 Ruutu Dancers Crew,    sija 2. 

MM latin style -kilpailut pidettiin 18.-23.11.2024 Skopjessa, Pohjois-Makedoniassa. 

Kilpailuissa Suomea edustivat seuraavat teokset: 

MM latin style pienryhmä aikuiset1 (14 ryhmää): 

 Dance Actions Pacemakers,   sija 8. 

 TeamCD Fighters,    sija 12. 

MM latin style cha cha cha soolo juniorit1 tytöt (44 kilpailijaa): 

 Sara Kantomaa,    sija 17. 

MM latin style cha cha cha soolo juniorit2 tytöt (39 kilpailijaa): 

 Moona Järvinen,    sija 14. 

 Selma Okkonen,    sija 29. 

 Helmi Silvola,    sija 14. 

 Unna Vehmas,    sija 25. 
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MM latin style cha cha cha soolo aikuiset1 naiset (58 kilpailijaa): 

 Roosa Heikkinen,    sija 56. 

 Heta Immonen,    sija 19. 

 Aina Kääriäinen,    sija 43. 

 Julia Krainikova,    sija 23. 

 Ilona Kuusela,    sija 33. 

 Fiona Oikarinen,    sija 33. 

 Hanna Pörsti,    sija 23. 

 Veera Pyykkö,    sija 43. 

 Eveliina Sirviö,    sija 51. 

MM latin style cha cha cha soolo aikuiset2 naiset (17 kilpailijaa): 

 Terhi Anttila,    sija 10. 

 Susanna Hirvonen,    sija 13. 

 Katri Kosonen,    DNS 

 Pia Liettyä,     sija 7. 

 Liisa Rantatulkkila,    sija 5. 

MM latin style cha cha cha duo lapset (4 duoa): 

 Emilia Korsio/Heli Juvonen,   sija 2. 

MM latin style cha cha cha duo juniorit2 (8 duoa): 

 Moona Järvinen/Lisandra Sinka,   sija 3. 

 Neea Similä/Sara Kantomaa,   sija 6. 

 Unna Vehmas/Selma Okkonen,   sija 4. 

MM latin style cha cha cha duo aikuiset1 naiset (13 duoa): 

 Heta Immonen/Aina Kääriäinen,   sija 12. 

 Hanna Pörsti/Hilla Niemelä,   sija 8. 

MM latin style cha cha cha duo aikuiset2 (3 duoa): 

 Heidi Karppanen/Pia Liettyä,   sija 2. 

 Mirva Nätynki/Liisa Rantatulkkila,   sija 1. 

MM latin style jive soolo juniorit2 tytöt (33 kilpailijaa): 

 Ronja Hietala,    sija 15. 
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 Moona Järvinen,    sija 22. 

 Helmi Silvola,    sija 15. 

 Lisandra Sinka,    sija 22. 

 Aino Timonen,    sija 27. 

MM latin style jive soolo aikuiset1 naiset (46 kilpailijaa): 

 Heta Immonen,    sija 17. 

 Julia Krainikova,    sija 25. 

 Aina Kääriäinen,    sija 35. 

 Hilla Niemelä,    sija 25. 

 Fiona Oikarinen,    sija 31. 

 Eveliina Sirviö,    sija 35. 

MM latin style jive soolo aikuiset2 naiset (12 kilpailijaa): 

 Susanna Hirvonen,    sija 7. 

 Pia Liettyä,     sija 6. 

 Mirva Nätynki,    sija 5. 

MM latin style jive duo aikuiset2 (2 duoa): 

 Mirva Nätynki/Liisa Rantatulkkila,   sija 1. 

MM latin style paso doble soolo aikuiset1 naiset (36 kilpailijaa): 

 Hanna Pörsti,    sija 14. 

 Salla Venepalo,    sija 33. 

MM latin style paso doble soolo aikuiset2 naiset (10 kilpailijaa): 

 Susanna Hirvonen,    sija 5. 

 Liisa Rantatulkkila,    sija 6. 

MM latin style paso doble duo aikuiset2 (1 duo): 

 Mirva Nätynki/Liisa Rantatulkkila,   sija 1. 

MM latin style rumba soolo juniorit1 tytöt (43 kilpailijaa): 

 Sara Kantomaa,    sija 22. 

MM latin style rumba soolo juniorit2 tytöt (37 kilpailijaa): 

 Ronja Hietala,    sija 15. 
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 Moona Järvinen,    sija 15. 

 Neea Similä,    sija 12. 

 Lisandra Sinka,    sija 23. 

 Aino Timonen,    sija 32. 

MM latin style rumba soolo aikuiset1 naiset (55 kilpailijaa): 

 Heta Immonen,    sija 20. 

 Julia Krainikova,    sija 35. 

 Ilona Kuusela,    sija 43. 

 Aina Kääriäinen,    DNS 

 Hilla Niemelä,    sija 43. 

 Fiona Oikarinen,    sija 23. 

 Eveliina Sirviö,    sija 53. 

 Salla Venepalo,    sija 35. 

MM latin style rumba soolo aikuiset2 naiset (16 kilpailijaa): 

 Terhi Anttila,    sija 8. 

 Heidi Hartzell,    sija 8. 

 Susanna Hirvonen,    sija 8. 

 Katri Kosonen,    DNS 

 Liisa Rantulkkila,    sija 5. 

MM latin style rumba duo aikuiset2 (3 duoa): 

 Mirva Nätynki/Liisa Rantatulkkila,   sija 1. 

MM latin style samba soolo juniorit2 tytöt (39 kilpailijaa): 

 Ronja Hietala,    sija 21. 

 Selma Okkonen,    sija 21. 

 Helmi Silvola,    sija 21. 

 Unna Vehmas,    sija 29. 

MM latin style samba soolo aikuiset1 naiset (53 kilpailijaa): 

 Roosa Heikkinen,    sija 52. 

 Heta Immonen,    sija 21. 

 Julia Krainikova,    sija 31. 

 Ilona Kuusela,    sija 42. 
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 Aina Kääriäinen,    sija 42. 

 Jenni Laakso-Juutilainen,    sija 31. 

 Hilla Niemelä,    sija 31. 

 Fiona Oikarinen,    sija 31. 

 Hanna Pörsti,    sija 15. 

 Eveliina Sirviö,    sija 50. 

MM latin style samba soolo aikuiset2 naiset (13 kilpailijaa): 

 Susanna Hirvonen,    sija 7. 

 Heidi Karppanen,    sija 7. 

 Katri Kosonen,    DNS 

 Mirva Nätynki,    sija 5. 

MM latin style samba duo lapset (4 duoa): 

 Emilia Korsio/Heli Juvonen,   sija 2. 

MM latin style samba duo juniorit2 (5 duoa): 

 Moona Järvinen/Lisandra Sinka,   sija 5. 

 Neea Similä/Sara Kantomaa,   sija 4. 

 Unna Vehmas/Selma Okkonen,   sija 3. 

MM latin style samba duo aikuiset2 (2 duoa): 

 Heidi Karppanen/Pia Liettyä,   sija 2. 

 Mirva Nätynki/Liisa Rantatulkkila,   sija 1. 

MM latin style samba duo aikuiset1 (10 duoa): 

 Heta Immonen/Aina Kääriäinen,   sija 9. 

 Hanna Pörsti/Hilla Niemelä,   sija 8. 

MM baletti -kilpailu pidettiin 26.-27.11.2024 Kielcessä, Puolassa. 

 World Cup Performing Arts impro -kilpailu pidettiin 29.-30.11.2024 Kielcessä, 

Puolassa. 

Kilpailuissa Suomea edustivat seuraavat teokset: 

MM baletti duo juniorit2 (9 duoa): 

 Elli Eskola/Maija Tynkkynen,   sija 3. 
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MM baletti pienryhmä juniorit (12 ryhmää): 

 StepUp Juniors,    sija 5. 

MM ballet repertoire soolo juniorit2 tytöt (11 kilpailijaa): 

 Elli Eskola,     sija 6. 

MM ballet open classical soolo juniorit2 tytöt (11 kilpailijaa): 

 Maija Tynkkynen,    sija 7. 

World Cup Perfoming Arts improvisation soolo juniorit (54 kilpailijaa): 

 Saaga Ahvenharju,    sija 26. 

 Alissa Heino,    sija 20. 

MM nyky -kilpailu pidettiin 27.11.-1.12.2024 Kielcessä, Puolassa. 

Kilpailuissa Suomea edustivat seuraavat teokset: 

MM nyky soolo lapset tytöt (41 kilpailijaa): 

 Beatrice Jelley,    sija 32. 

 Ava Peuhkurinen,    DNS 

 Saimi Salonen,    sija 30. 

MM nyky soolo juniorit1 tytöt (45 kilpailijaa): 

 Aavatar Hynninen,    sija 34. 

 Isabel Lenkkeri,    sija 37. 

 Edith Lähde,    sija 2. 

MM nyky soolo juniorit2 tytöt (51 kilpailijaa): 

 Lotta Leppälahti,    sija 24. 

 Stella Siira,     sija 7. 

 Maija Tynkkynen,    sija 18. 

MM nyky soolo aikuiset1 naiset (56 kilpailijaa): 

 Ida Flörchinger,    sija 5. 

 Emilia Rantakari,    sija 16. 

 Aamu Redsven,    DNS 
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MM nyky duo juniorit1 (34 duoa): 

 Netta Hannikainen/Milja-Sofia Karjalainen, sija 22. 

 Isabel Lenkkeri/Alexandra Kvist,   sija 12. 

MM nyky duo juniorit2 (27 duoa): 

 Lotta Leppälahti/Annika Vaskio,   sija 20. 

 Stella Siira/Saaga Näränen,   sija 9. 

 Maija Tynkkynen/Elli Eskola,   sija 1. 

MM nyky duo aikuiset1 (32 duoa): 

 Yasmin Janatuinen/Anina Janatuinen,   sija 2. 

 Beata Roininen/Emilia Rantakari,   sija 26. 

 Elisa Ärling/Emmi Silvonen,   sija 11. 

MM nyky pienryhmä lapset (20 ryhmää): 

 DCA Kids,     sija 6. 

MM nyky pienryhmä juniorit (39 ryhmää): 

 DCA Unite,     sija 34. 

 StepUp MRT,    sija 8. 

 TeamCD Horror,    sija 11. 

MM nyky pienryhmä aikuiset1 (38 ryhmää): 

 DCA AMJ Modern,    sija 10. 

 KK Collective,    sija 14. 

 LL Dancers,    sija 36. 

MM nyky pienryhmä aikuiset2 (8 ryhmää): 

 AM Dance Frieda,    sija 1. 

 Dancing Fools,    sija 6. 

 Dreamgirls,     sija 7. 

 Team R,     sija 2. 

MM nyky muodostelma juniorit (26 muodostelmaa): 

 City Teens,     sija 10. 

 DCA Junior Dancers,    sija 18. 
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 DCA Poem,     sija 11. 

 StepUp MRT,    sija 1. 

MM nyky muodostelma aikuiset1 (24 ryhmää): 

 Team M,     sija 16. 

MM jazz -kilpailu pidettiin 1.-4.12.2024 Kielcessä, Puolassa. 

Kilpailuissa Suomea edustivat seuraavat teokset: 

MM jazz soolo lapset tytöt (38 kilpailijaa): 

 Saimi Salonen,    sija 15. 

MM jazz soolo juniorit1 tytöt (39 kilpailijaa): 

 Netta Hannikainen,    sija 15. 

 Milja-Sofia Karjalainen,    sija 25. 

 Olivia Konsti,    sija 16. 

MM jazz soolo juniorit2 tytöt (43 kilpailijaa): 

 Saaga Ahvenharju,    sija 33. 

 Minttu Eilola,    sija 26. 

 Eerika Koivula,    sija 8. 

MM jazz soolo aikuiset1 naiset (46 kilpailijaa): 

 Reija Laarne,    sija 25. 

 Venla Rissanen,    sija 44. 

 Iiris Silvola,    sija 34. 

MM jazz duo juniorit1 (27 duoa): 

 Milja-Sofia Karjalainen/Netta Hannikainen, sija 10. 

 Cecilia Konsti/Olivia Konsti,   sija 20. 

MM jazz duo juniorit2 (33 duoa): 

 Elli Eskola/Maija Tynkkynen,   sija 16. 

 Alissa Heino/Saaga Ahvenharju,   sija 17. 

 Peppi Tapola/Melissa Parviainen,   sija 33. 
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MM jazz duo aikuiset1 (35 duoa): 

 Reija Laarne/Saana Strömberg,   sija 20. 

 Saimi Niemelä/Oona Puhakka,   sija 20. 

 Mimmi Savolainen/Siiri Niemelä,   sija 16. 

MM jazz pienryhmä juniorit (34 ryhmää): 

 DCA Junior Dancers,    sija 33. 

 StepUp S&P Juniors,    sija 6. 

MM jazz pienryhmä aikuiset1 (31 ryhmää): 

 DCA Jazz Team,    sija 29. 

 KK Jazz Collective,    sija 26. 

 TeamCD Spotlight,    sija 12. 

MM jazz pienryhmä aikuiset2 (9 ryhmää): 

 Dancing Fools,    sija 7. 

 Dreamgirls,     sija 3. 

MM jazz muodostelma aikuiset1 (18 ryhmää): 

 TeamCD Bohemians,    sija 6. 

MM jazz muodostelma aikuiset2 (8 ryhmää): 

 Comeback,     sija 4. 
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Helsingissä 23.2.2024 

 

Jonna Suokas                                                      Suvi Salmi 

Rosa Blom                                     Päivi Henttu 

Emilia Jakonen                                                     Heidi Hartzell 

Merja Satulehto                                                     Kati Hukka 

 

 

 

 

 

 


